
40/2002. (XII.20.) számú rendelete ∗1

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 38/2002. (XI.07.) számú önkormányzati rendelet 

módosításáról

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat a Helyi Önkormányzatokról szóló LXV. törvény 18.§ 
(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

Az R. 50.§ (1) bek. a) pont az alábbiak szerint módosul:

a) Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 

2.§.

Az R. 50.§ (1)bek. h) pont az alábbiak szerint módosul:

h) Városüzemeltetési és Közbiztonsági Bizottság 

3.§.

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

dr. Jónás Béla Csécsei Béla

mb. jegyző polgármester

1∗ Rendelkezései beépítve a 38/2002. (XI.07.) sz. önk. rendeletbe
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 19/2009.(V.06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 76. § (4) 
BEKEZDÉSE 2009. JÚNIUS 1-TŐL.


